36/2023;  

VERIFICATO che l’importo massimo della spesa per il servizio di cui all’oggetto, 

determinato a seguito verifica della provvista economica esistente nel 

Programma Annuale e.f. corrente approvato dal Consiglio d’Istituto, è pari 

ad € 201,30 (duecentouno/30), mensili IVA inclusa 

Così precisato: 

Nr. 1 Fotocopiatore Kyocera TaskAlfa 5052ci formato A3/A4 a colori, usato 

garantito: canone mensile: 152,50 comprensivo di 5000 stampe in nero e 

1000 a colori. Costo copie eccedenti: nero: 0,0086 - colore:

[...]

RITENUTO di affidare il servizio di cui all’oggetto alla Ditta Maplast Srl corrente in Via 

Bolzani n. 118 Maserà di Padova (PD) P. IVA 05143270287, poiché soggetti 

in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione 

delle prestazioni contrattuali, per un importo pari a € 201,30 

(duecentouno/30) mensili; 

TENUTO CONTO che è stata verificata nei confronti dell’operatore economico l’insussistenza 

dei motivi di esclusione dalla partecipazione alla procedura d'appalto di 

cui agli artt. 94 e seguenti del D. Lgs. 36/2023; 

DECIDE 

Art.